Tiempo y Frecuencia
1
Modelo 1205B/C
Relojes Sincronizados GNSS
Especificaciones sujetos a cambios sin notificación .
EPS
Enhanced  Performance  and  Security
PD00565001A4

Salidas de ondas sinusoidal de 5 MHz E19/F19/G19
Salidas de ondas sinusoidal de 10 MHz E20/F20/G20
Order Guide
1205B-A01-B00-C01-D01-E12-F01-G00-H01
Accessories
Description No.de Orden
Incluido
Antena GNSS , montable tuberia AS0099200
15 m (50 ft) RG-6 Cable de antena1 CA0021315
AS0094800
PD0053000
Disponible
Manual de Operación AS0100300
Kit de montaje de antena AS0044600
15 m (50 ft) RG-6 Cable de antena
1 CA0021315
30 m (100 ft) RG-6 Cable de antena
1 CA0021330
45 m (150 ft) RG-6 Cable de antena
1 CA0021345
60 m (200 ft) RG-6 Cable de antena1 CA0021360
75 m (250 ft) RG-6 Antenna Cable
1 CA0021375
21 dB In-Line Preamplificador
para cables mayores de  100 m                AS0044700
Protector de sobretensión GNNS AS0094500
AS0048900
BNC (Macho) Salida Alambre 100 mm           AP0003400
BNC (Hembra) Salida Alambre 100 mm                AP0008900
1 cumple RoHS
Arbiter Systems, Inc. • E-mail: intl@arbiter.com • Internet: https://www.arbiter.com
• Latin America: Cell: (507) 6522-5290 • Europe: +31 6 54 99 77 53